
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 66,500.00 66,500.00 66,500.00 1,101,780.00 0.00 0.001,638,630.64 0.00 1,638,630.64

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 66,500.00 66,500.00 66,500.00 1,101,780.00 0.00 0.001,638,630.64 0.00 1,638,630.64

000 - SIN PROYECTO 0.00 66,500.00 66,500.00 66,500.00 1,101,780.00 0.00 0.001,638,630.64 0.00 1,638,630.64

001 - ADMINISTRACIÓN 
SUPERIOR 

0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 927,200.00 0.00 0.001,341,800.00 0.00 1,341,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 927,200.00 0.00 0.001,341,800.00 0.00 1,341,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,321,800.00 0.00 1,321,800.00 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 907,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 540,000.00 0.00 540,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

11,400.00 0.00 11,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,400.00 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,400.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

5,400.00 0.00 5,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,400.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 348,000.00 0.00 348,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 348,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

002 - AUDITORA 
INTERNA MUNICIPAL

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 97,440.00 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

000 - SIN OBRA 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 97,440.00 0.00 0.00169,440.00 0.00 169,440.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,440.00 0.00 169,440.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 97,440.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,440.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 77,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

000 - SIN OBRA 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 77,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,390.64 0.00 127,390.64 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 77,140.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,264.00 0.00 108,264.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 57,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,082.64 0.00 1,082.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,140.00 0.00 0.00
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03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 0.00 85,839.38 85,839.38 85,839.38 1,994,227.80 0.00 0.002,284,734.88 0.00 2,284,734.88

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 85,839.38 85,839.38 85,839.38 1,994,227.80 0.00 0.002,284,734.88 0.00 2,284,734.88

000 - SIN PROYECTO 0.00 85,839.38 85,839.38 85,839.38 1,994,227.80 0.00 0.002,284,734.88 0.00 2,284,734.88

001 - TESORERÍA 0.00 47,839.38 47,839.38 47,839.38 1,659,277.16 0.00 0.001,647,781.68 120,000.00 1,767,781.68

000 - SIN OBRA 0.00 47,839.38 47,839.38 47,839.38 1,659,277.16 0.00 0.001,647,781.68 120,000.00 1,767,781.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

319,440.00 0.00 319,440.00 0.00 28,500.00 28,500.00 28,500.00 188,940.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,440.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

12100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 0.00 37,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

878,841.68 120,000.00 998,841.68 0.00 16,267.38 16,267.38 16,267.38 976,923.69 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,155.13 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

89,993.05 0.00 89,993.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,977.21 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 6,900.00 6,900.00 6,900.00 0.00 33,100.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

24500 15-013-01 10 1 Servicios de 
Capacitación

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

24600 15-013-01 10 1 Servicios de 
Informática y 
Sistemas 
Computarizados

2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

0.00 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

24900 15-013-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 1,449.00 1,449.00 1,449.00 0.00 21,894.75 0.00 0.00
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25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 418.38 418.38 418.38 0.00 10,447.97 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 65,848.63 0.00 65,848.63 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 53,348.63 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

449,500.00 0.00 449,500.00 0.00 3,072.00 3,072.00 3,072.00 493,413.47 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,942.76 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,755.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,355.27 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,140.06 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,902.71 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 1,162.00 1,162.00 1,162.00 0.00 19,471.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,483.67 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 1,910.00 1,910.00 1,910.00 0.00 9,363.00 0.00 0.00

002 - PRESUPUESTO 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 77,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

000 - SIN OBRA 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 77,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,390.64 0.00 127,390.64 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 77,140.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,736.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 108,264.00 0.00 108,264.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 51,264.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57.36 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,082.64 0.00 1,082.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,082.64 0.00 0.00

003 - CONTABILIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 7,390.64 0.00 0.00127,390.64 120,000.00 7,390.64

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,390.64 0.00 0.00127,390.64 120,000.00 7,390.64
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,390.64 120,000.00 7,390.64 0.00 0.00 0.00 0.00 7,390.64 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,264.00 108,264.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,022.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,022.00 2,714.00 6,308.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,308.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,082.64 0.00 1,082.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,082.64 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 77,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

000 - SIN OBRA 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 77,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,390.64 0.00 127,390.64 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 77,140.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,736.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 108,264.00 0.00 108,264.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 51,264.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57.36 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,082.64 0.00 1,082.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,082.64 0.00 0.00

005 - CATASTRO 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 96,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

000 - SIN OBRA 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 96,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,390.64 0.00 127,390.64 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 96,140.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,736.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 108,264.00 0.00 108,264.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 70,264.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57.36 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,082.64 0.00 1,082.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,082.64 0.00 0.00

006 - UNIDAD DE 
COMPRAS Y 
SUMINISTROS

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 77,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

000 - SIN OBRA 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 77,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,390.64 0.00 127,390.64 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 77,140.00 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,736.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 108,264.00 0.00 108,264.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 51,264.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57.36 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,082.64 0.00 1,082.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,082.64 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE PROYECCIÓN 
COMUNITARIA

0.00 47,500.00 47,500.00 47,500.00 443,060.00 0.00 0.00509,562.56 0.00 509,562.56

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 47,500.00 47,500.00 47,500.00 443,060.00 0.00 0.00509,562.56 0.00 509,562.56

000 - SIN PROYECTO 0.00 47,500.00 47,500.00 47,500.00 443,060.00 0.00 0.00509,562.56 0.00 509,562.56

001 - DIRECTOR 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA 

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 96,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

000 - SIN OBRA 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 96,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,390.64 0.00 127,390.64 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 96,140.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,736.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 108,264.00 0.00 108,264.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 70,264.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57.36 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,082.64 0.00 1,082.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,082.64 0.00 0.00

002 - UNIDAD DE MEDIO 
AMBIENTE

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 96,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

000 - SIN OBRA 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 96,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,390.64 0.00 127,390.64 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 96,140.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,736.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 108,264.00 0.00 108,264.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 70,264.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00
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11760 11-001-01 10 4 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57.36 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 4 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,082.64 0.00 1,082.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,082.64 0.00 0.00

003 - UNIDAD DE 
DESARROLLO 
ECONÓMICO LOCAL 
UDL

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 96,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

000 - SIN OBRA 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 96,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,390.64 0.00 127,390.64 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 96,140.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,736.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 108,264.00 0.00 108,264.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 70,264.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57.36 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,082.64 0.00 1,082.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,082.64 0.00 0.00

004 - UNIDAD DE 
DESARROLLO SOCIAL 
UDS

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 96,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

000 - SIN OBRA 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 96,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,390.64 0.00 127,390.64 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 96,140.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,736.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 108,264.00 0.00 108,264.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 70,264.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57.36 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,082.64 0.00 1,082.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,082.64 0.00 0.00

005 - CELADOR DE 
BOSQUE 

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 58,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 58,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 58,500.00 0.00 0.00
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12910 11-001-01 10 3 Contratos Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 58,500.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES DE SERVICIOS 
MUNICIPALES

0.00 16,644.48 16,644.48 16,644.48 292,686.48 0.00 0.00254,781.28 0.00 254,781.28

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 16,644.48 16,644.48 16,644.48 292,686.48 0.00 0.00254,781.28 0.00 254,781.28

000 - SIN PROYECTO 0.00 16,644.48 16,644.48 16,644.48 292,686.48 0.00 0.00254,781.28 0.00 254,781.28

001 - MOTORISTA 0.00 0.00 0.00 0.00 127,390.64 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 127,390.64 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,390.64 0.00 127,390.64 0.00 0.00 0.00 0.00 127,390.64 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,264.00 0.00 108,264.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,264.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,082.64 0.00 1,082.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,082.64 0.00 0.00

002 - CONSERJE 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 77,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

000 - SIN OBRA 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 77,140.00 0.00 0.00127,390.64 0.00 127,390.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,390.64 0.00 127,390.64 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 77,140.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,264.00 0.00 108,264.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 57,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,022.00 0.00 9,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

1,082.64 0.00 1,082.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,140.00 0.00 0.00

003 - VIGILANTE N*1 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 47,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 47,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 47,000.00 0.00 0.00

12910 11-001-01 10 3 Contratos Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00

004 - ASEADORA 
MUNICIPAL

0.00 5,144.48 5,144.48 5,144.48 41,155.84 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,144.48 5,144.48 5,144.48 41,155.84 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 5,144.48 5,144.48 5,144.48 41,155.84 0.00 0.00

12910 11-001-01 10 3 Contratos Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 5,144.48 5,144.48 5,144.48 0.00 41,155.84 0.00 0.00

06 - UNIDADES SOCIALES 0.00 2,758.00 2,758.00 2,758.00 41,492.52 0.00 0.0046,471.52 0.00 46,471.52

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 2,758.00 2,758.00 2,758.00 41,492.52 0.00 0.0046,471.52 0.00 46,471.52

000 - SIN PROYECTO 0.00 2,758.00 2,758.00 2,758.00 41,492.52 0.00 0.0046,471.52 0.00 46,471.52

001 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 2,758.00 2,758.00 2,758.00 41,492.52 0.00 0.0046,471.52 0.00 46,471.52

000 - SIN OBRA 0.00 2,758.00 2,758.00 2,758.00 41,492.52 0.00 0.0046,471.52 0.00 46,471.52

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

46,471.52 0.00 46,471.52 0.00 2,758.00 2,758.00 2,758.00 41,492.52 0.00 0.00
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31110 15-013-01 10 7 Productos Alimenticios 
y Bebídas

46,471.52 0.00 46,471.52 0.00 2,758.00 2,758.00 2,758.00 0.00 41,492.52 0.00 0.00

07 - SERVICIOS PÚBLICOS 
MUNICIPALES 

0.00 0.00 0.00 0.00 37,388.64 0.00 0.0037,388.64 0.00 37,388.64

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 37,388.64 0.00 0.0037,388.64 0.00 37,388.64

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 37,388.64 0.00 0.0037,388.64 0.00 37,388.64

001 - ASEO URBANO 0.00 0.00 0.00 0.00 27,388.64 0.00 0.0027,388.64 0.00 27,388.64

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 27,388.64 0.00 0.0027,388.64 0.00 27,388.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

27,388.64 0.00 27,388.64 0.00 0.00 0.00 0.00 27,388.64 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 17,388.64 0.00 17,388.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,388.64 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - CEMENTERIO 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 35% 0.00 352,723.60 352,723.60 352,723.60 4,433,357.21 0.00 0.004,910,134.60 0.00 4,910,134.60

01 - EDUCACIÓN 0.00 46,116.72 46,116.72 46,116.72 1,967,357.92 0.00 0.001,402,895.60 0.00 1,402,895.60

000 - SIN PROYECTO 0.00 46,116.72 46,116.72 46,116.72 671,740.13 0.00 0.00802,895.60 0.00 802,895.60

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR 
EDUCACIÓN 

0.00 37,716.72 37,716.72 37,716.72 377,244.53 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 37,716.72 37,716.72 37,716.72 377,244.53 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 37,716.72 37,716.72 37,716.72 377,244.53 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 37,716.72 37,716.72 37,716.72 0.00 377,244.53 0.00 0.00

002 - BECAS 
ESTUDIANTILES 

0.00 0.00 0.00 0.00 102,895.60 0.00 0.00102,895.60 0.00 102,895.60

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 102,895.60 0.00 0.00102,895.60 0.00 102,895.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

102,895.60 0.00 102,895.60 0.00 0.00 0.00 0.00 102,895.60 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

102,895.60 0.00 102,895.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,895.60 0.00 0.00

003 - BECA DE 
TRANSPORTE 
ESTUDIANTIL 

0.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 191,600.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 191,600.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 191,600.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 0.00 191,600.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN 
MODULO SANITARIO 
CEB JUAN LINDO EL 
PARAÍSO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
MODULO 
SANITARIO CEB 
JUAN LINDO EL 
PARAÍSO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN 
MODULO SANITARIO 
CEB LEMPIRA DE EL 
TONTOLO 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
MODULO 
SANITARIO CEB 
LEMPIRA DE EL 
TONTOLO 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCIÓN DE 
AULAS CEB ALVARO 
CONTRERAS DE NUEVA 
YORK

0.00 0.00 0.00 0.00 604,405.79 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 604,405.79 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE AULAS CEB 
ALVARO 
CONTRERAS DE 
NUEVA YORK

0.00 0.00 0.00 0.00 604,405.79 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 604,405.79 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 604,405.79 0.00 0.00

004 - CONTRAPARTE 
CONSTRUCCIÓN DE 2 
AULAS TIPO 7X8 EN 
CEMG HÉCTOR RAMÓN 
TROCHEZ. CÓDIGO SACE
-160900017M04

0.00 0.00 0.00 0.00 291,212.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 291,212.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CONTRAPARTE 
CONSTRUCCIÓN 
DE 2 AULAS TIPO 
7X8 EN CEMG 
HÉCTOR RAMÓN 
TROCHEZ. 
CÓDIGO SACE-
160900017M04

0.00 0.00 0.00 0.00 291,212.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 291,212.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 291,212.00 0.00 0.00

02 - SALUD, AGUA Y 
SANEAMIENTO BÁSICO

0.00 306,606.88 306,606.88 306,606.88 1,326,913.69 0.00 0.002,104,343.40 50,000.00 2,154,343.40

000 - SIN PROYECTO 0.00 306,606.88 306,606.88 306,606.88 926,913.69 0.00 0.001,704,343.40 50,000.00 1,754,343.40

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR SALUD

0.00 188,819.88 188,819.88 188,819.88 487,687.29 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 188,819.88 188,819.88 188,819.88 487,687.29 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 188,819.88 188,819.88 188,819.88 487,687.29 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 188,819.88 188,819.88 188,819.88 0.00 487,687.29 0.00 0.00

002 - RECUPERACIÓN DE 
TERRENOS MICRO-
CUENCAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 204,343.40 0.00 0.00504,343.40 0.00 504,343.40
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 204,343.40 0.00 0.00504,343.40 0.00 504,343.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

504,343.40 0.00 504,343.40 0.00 0.00 0.00 0.00 204,343.40 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

504,343.40 0.00 504,343.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204,343.40 0.00 0.00

003 - FONDOS 
EMERGENCIA COVID-
19 (Fondos 
Municipales )

0.00 91,537.00 91,537.00 91,537.00 211,133.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 91,537.00 91,537.00 91,537.00 211,133.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 91,537.00 91,537.00 91,537.00 211,133.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 91,537.00 91,537.00 91,537.00 0.00 211,133.00 0.00 0.00

004 - TRANSFERENCIAS 
HONDURAS 
SOLIDARIA/COVID-
19

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-011-03 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - EMERGENCIA 
DENGUE 

0.00 26,250.00 26,250.00 26,250.00 23,750.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 26,250.00 26,250.00 26,250.00 23,750.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 26,250.00 26,250.00 26,250.00 23,750.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 26,250.00 26,250.00 26,250.00 0.00 23,750.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN 
CENTRO EDUCATIVO 
NUTRICIONAL SAN 
JERÓNIMO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
CENTRO 
EDUCATIVO 
NUTRICIONAL 
SAN JERÓNIMO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

03 - VIVIENDAS SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 687,637.80 0.00 0.00701,447.80 0.00 701,447.80

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 187,637.80 0.00 0.00201,447.80 0.00 201,447.80

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 187,637.80 0.00 0.00201,447.80 0.00 201,447.80

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 187,637.80 0.00 0.00201,447.80 0.00 201,447.80

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

201,447.80 0.00 201,447.80 0.00 0.00 0.00 0.00 187,637.80 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

201,447.80 0.00 201,447.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 187,637.80 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN DE 
VIVIENDAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE VIVIENDAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - CONTRA PARTE 
MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS/EUROSAN 
MUNASBAR

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - CONTRA PARTE 
MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS/EUROSA
N MUNASBAR

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

04 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 0.00 0.00 0.00 451,447.80 0.00 0.00701,447.80 50,000.00 651,447.80

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 451,447.80 0.00 0.00701,447.80 50,000.00 651,447.80

001 - EMPRENDIMIENTO 
NIÑEZ Y JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - PROGRAMA DE 
ALIMENTACIÓN 
ESCOLAR

0.00 0.00 0.00 0.00 151,447.80 0.00 0.00201,447.80 50,000.00 151,447.80

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 151,447.80 0.00 0.00201,447.80 50,000.00 151,447.80

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

201,447.80 50,000.00 151,447.80 0.00 0.00 0.00 0.00 151,447.80 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

201,447.80 50,000.00 151,447.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151,447.80 0.00 0.00

12 - PROGRAMA DE ATENCIÓN A LA 
MUJER  5%

0.00 0.00 0.00 0.00 816,992.32 0.00 0.00701,447.80 0.00 701,447.80

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 816,992.32 0.00 0.00701,447.80 0.00 701,447.80

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 257,772.26 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - ATENCIÓN A LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 257,772.26 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 257,772.26 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 257,772.26 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 257,772.26 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
VIVIENDAS MADRES 
SOLTERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 307,772.26 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 307,772.26 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE VIVIENDAS 
MADRES 
SOLTERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 307,772.26 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 307,772.26 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 307,772.26 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA MADRES 
SOLTERAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 251,447.80 0.00 0.00251,447.80 0.00 251,447.80
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001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA MADRES 
SOLTERAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 251,447.80 0.00 0.00251,447.80 0.00 251,447.80

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 251,447.80 0.00 0.00251,447.80 0.00 251,447.80

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

251,447.80 0.00 251,447.80 0.00 0.00 0.00 0.00 251,447.80 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

251,447.80 0.00 251,447.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 251,447.80 0.00 0.00

13 - TODOS POR LA PAZ 20% 0.00 434,467.30 434,467.30 434,467.30 3,588,684.76 0.00 0.004,204,750.08 0.00 4,204,750.08

01 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 235,108.00 235,108.00 235,108.00 2,098,146.39 0.00 0.002,521,275.36 100,000.00 2,421,275.36

000 - SIN PROYECTO 0.00 235,108.00 235,108.00 235,108.00 782.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - FONDOS 
EMERGENCIA COVID-
19 (Fondos 
Municipales)

0.00 235,108.00 235,108.00 235,108.00 782.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - sin obra 0.00 235,108.00 235,108.00 235,108.00 782.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 235,108.00 235,108.00 235,108.00 782.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 235,108.00 235,108.00 235,108.00 0.00 782.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN 
MULTICENTRO 
CULTURAL Y DEPORTIVO 
II ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,866,275.36 0.00 0.002,521,275.36 100,000.00 2,421,275.36

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,866,275.36 0.00 0.002,521,275.36 100,000.00 2,421,275.36

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
MULTICENTRO 
CULTURAL Y 
DEPORTIVO II 
ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,866,275.36 0.00 0.002,521,275.36 100,000.00 2,421,275.36

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,521,275.36 100,000.00 2,421,275.36 0.00 0.00 0.00 0.00 1,866,275.36 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,398,958.88 0.00 1,398,958.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,398,958.88 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,122,316.48 100,000.00 1,022,316.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 467,316.48 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN 
PLACITA SANTA CRUZ

0.00 0.00 0.00 0.00 231,089.03 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 231,089.03 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PLACITA SANTA 
CRUZ

0.00 0.00 0.00 0.00 231,089.03 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,089.03 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,089.03 0.00 0.00

02 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA 

0.00 183,925.86 183,925.86 183,925.86 538,855.33 0.00 0.00511,158.24 100,000.00 611,158.24

000 - SIN PROYECTO 0.00 183,925.86 183,925.86 183,925.86 538,855.33 0.00 0.00511,158.24 100,000.00 611,158.24

001 - INCENTIVAR A 
VOLUNTARIOS 
COMUNITARIOS 
COMO 
PARTICIPANTES 
SOCIALES 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - FORTALECER 
CAPACIDADES 
ORGANIZACIONALES 
PARA 
PARTICIPACIÓN, 
ATENCIÓN Y 
PREVENCIÓN 
FAMILIAR Y SOCIAL 
(cabildos abiertos, 
adulto mayor, 
capacitaciones)

0.00 0.00 0.00 0.00 90,028.24 0.00 0.00111,158.24 0.00 111,158.24

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 90,028.24 0.00 0.00111,158.24 0.00 111,158.24

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

111,158.24 0.00 111,158.24 0.00 0.00 0.00 0.00 90,028.24 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

111,158.24 0.00 111,158.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,028.24 0.00 0.00

003 - AYUDAS SOCIALES 
A PERSONAS

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

004 - ORGANIZACIONES 
COMUNITARIAS 
PARA FORTALECER 
LA PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - ACTUALIZACIÓN 
PDM (FOCAL)

0.00 50,058.36 50,058.36 50,058.36 130,855.59 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 50,058.36 50,058.36 50,058.36 130,855.59 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 50,058.36 50,058.36 50,058.36 130,855.59 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 50,058.36 50,058.36 50,058.36 0.00 130,855.59 0.00 0.00

006 - COMPLEMENTO 
RACIÓN DE 
ALIMENTOS/COVID-
19 (FONDOS 
MUNICIPALES)

0.00 133,867.50 133,867.50 133,867.50 17,971.50 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 133,867.50 133,867.50 133,867.50 17,971.50 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 133,867.50 133,867.50 133,867.50 17,971.50 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 133,867.50 133,867.50 133,867.50 0.00 17,971.50 0.00 0.00

03 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,579.12 0.00 0.00280,579.12 0.00 280,579.12

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 80,579.12 0.00 0.00280,579.12 0.00 280,579.12

001 - SUBSIDIOS PARA 
EVENTOS DE FERIAS 
PATRONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 40,579.12 0.00 0.00180,579.12 0.00 180,579.12

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 40,579.12 0.00 0.00180,579.12 0.00 180,579.12

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

180,579.12 0.00 180,579.12 0.00 0.00 0.00 0.00 40,579.12 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

180,579.12 0.00 180,579.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,579.12 0.00 0.00

002 - SUBSIDIOS PARA 
EVENTOS 
COMUNITARIOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

04 - DEPORTES 0.00 15,433.44 15,433.44 15,433.44 821,103.92 0.00 0.00841,737.36 0.00 841,737.36

000 - SIN PROYECTO 0.00 15,433.44 15,433.44 15,433.44 380,814.36 0.00 0.00401,447.80 0.00 401,447.80

001 - SUBSIDIO PARA 
COMPRA DE 
UNIFORMES E 
IMPLEMENTOS 
DEPORTIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO A 
SELECCIÓN 
MUNICIPAL DE 
FÚTBOL

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - SUBSIDIOS PARA 
ACTIVIDADES 
DEPORTIVAS 

0.00 15,433.44 15,433.44 15,433.44 86,014.36 0.00 0.00101,447.80 0.00 101,447.80

000 - SIN OBRA 0.00 15,433.44 15,433.44 15,433.44 86,014.36 0.00 0.00101,447.80 0.00 101,447.80

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

101,447.80 0.00 101,447.80 0.00 15,433.44 15,433.44 15,433.44 86,014.36 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

101,447.80 0.00 101,447.80 0.00 15,433.44 15,433.44 15,433.44 0.00 86,014.36 0.00 0.00
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004 - SUBSIDIOS PARA 
LIGAS MENORES 

0.00 0.00 0.00 0.00 94,800.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 94,800.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,800.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,800.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN 
CAMPO DE FÚTBOL 
NEJAPA II ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,144.78 0.00 0.00200,144.78 0.00 200,144.78

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,144.78 0.00 0.00200,144.78 0.00 200,144.78

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
CAMPO DE 
FÚTBOL  NEJAPA 
II ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,144.78 0.00 0.00200,144.78 0.00 200,144.78

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,144.78 0.00 200,144.78 0.00 0.00 0.00 0.00 200,144.78 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,144.78 0.00 200,144.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,144.78 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN 
CAMPO DE FÚTBOL SAN 
JERÓNIMO II ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 240,144.78 0.00 0.00240,144.78 0.00 240,144.78

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 240,144.78 0.00 0.00240,144.78 0.00 240,144.78

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
CAMPO DE 
FÚTBOL SAN 
JERÓNIMO II 
ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 240,144.78 0.00 0.00240,144.78 0.00 240,144.78

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

240,144.78 0.00 240,144.78 0.00 0.00 0.00 0.00 240,144.78 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

240,144.78 0.00 240,144.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,144.78 0.00 0.00

05 - PRESERVACIÓN DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIO PARA 
PRESERVACIÓN DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

14 - PRO HONDURAS 10% 0.00 29,639.50 29,639.50 29,639.50 1,419,545.13 0.00 0.001,402,895.60 0.00 1,402,895.60

01 - FORTALECIMIENTO A 
PRODUCCIÓN AGRÍCOLA

0.00 29,639.50 29,639.50 29,639.50 1,069,545.13 0.00 0.001,052,895.60 0.00 1,052,895.60

000 - SIN PROYECTO 0.00 29,639.50 29,639.50 29,639.50 1,069,545.13 0.00 0.001,052,895.60 0.00 1,052,895.60

001 - BONO AGRÍCOLA Y 
NUTRICIONAL 

0.00 26,599.50 26,599.50 26,599.50 452,040.62 0.00 0.00452,895.60 0.00 452,895.60

000 - SIN OBRA 0.00 26,599.50 26,599.50 26,599.50 452,040.62 0.00 0.00452,895.60 0.00 452,895.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

452,895.60 0.00 452,895.60 0.00 26,599.50 26,599.50 26,599.50 452,040.62 0.00 0.00

54420 11-001-01 20 3 Subsidios a Empresas 
Privadas Financieras

452,895.60 0.00 452,895.60 0.00 26,599.50 26,599.50 26,599.50 0.00 452,040.62 0.00 0.00

002 - FERIA DEL 
AGRICULTOR

0.00 3,040.00 3,040.00 3,040.00 291,960.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 3,040.00 3,040.00 3,040.00 291,960.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 3,040.00 3,040.00 3,040.00 291,960.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 3,040.00 3,040.00 3,040.00 0.00 291,960.00 0.00 0.00

003 - APOYO AL SECTOR 
PRODUCTIVO 
MANTENIMIENTO DE 
CARRETERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 325,544.51 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 325,544.51 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 325,544.51 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 325,544.51 0.00 0.00

02 - APOYO AL DESARROLLO DE 
LA PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - APOYO AL 
DESARROLLO DE LA 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO 
INSTITUCIONAL

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - FORTALECIMIENTO 
AL LEVANTAMIENTO 
CATASTRAL DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 
9% (1% TSC)

0.00 371,586.40 371,586.40 371,586.40 4,936,593.79 0.00 0.001,402,895.60 0.00 1,402,895.60

01 - VÍAS DE COMUNICACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 679,281.60 0.00 0.00679,281.60 0.00 679,281.60

001 - MANTENIMIENTO DE 
CARRETERA 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - MANTENIMIENTO 
DE CARRETERA 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN 
PAVIMENTO, ALDEA EL 
PARAÍSO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PAVIMENTO, 
ALDEA EL 
PARAÍSO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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003 - CONSTRUCCIÓN 
PAVIMENTO, ALDEA 
NUEVA YORK

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PAVIMENTO, 
ALDEA NUEVA 
YORK

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCIÓN 
PAVIMENTO, ALDEA SAN 
JERÓNIMO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PAVIMENTO, 
ALDEA SAN 
JERÓNIMO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCIÓN 
PAVIMENTO, ALDEA EL 
TONTOLO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PAVIMENTO, 
ALDEA EL 
TONTOLO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - LIMPIEZA DE CALLES 0.00 0.00 0.00 0.00 79,281.60 0.00 0.0079,281.60 0.00 79,281.60

001 - LIMPIEZA DE 
CALLES

0.00 0.00 0.00 0.00 79,281.60 0.00 0.0079,281.60 0.00 79,281.60

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 79,281.60 0.00 0.0079,281.60 0.00 79,281.60
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

79,281.60 0.00 79,281.60 0.00 0.00 0.00 0.00 79,281.60 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

79,281.60 0.00 79,281.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,281.60 0.00 0.00

02 - FORTALECIMIENTO 
INSTITUCIONAL

0.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 633,614.00 0.00 0.00723,614.00 0.00 723,614.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 533,614.00 0.00 0.00623,614.00 0.00 623,614.00

001 - ADQUISICIÓN DE 
MOBILIARIO Y 
EQUIPO ALCALDÍA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

002 - CUOTA AL TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 140,290.00 0.00 0.00140,290.00 0.00 140,290.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 140,290.00 0.00 0.00140,290.00 0.00 140,290.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

140,290.00 0.00 140,290.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,290.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

140,290.00 0.00 140,290.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,290.00 0.00 0.00

003 - APORTACIÓN A LA 
MANCOMUNIDAD 
MUNASBAR

0.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 270,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 270,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 270,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00

004 - AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 23,324.00 0.00 0.0023,324.00 0.00 23,324.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 23,324.00 0.00 0.0023,324.00 0.00 23,324.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

23,324.00 0.00 23,324.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,324.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

23,324.00 0.00 23,324.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,324.00 0.00 0.00
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001 - MANTENIMIENTO 
INFRA ESTRUCTURA 
MUNICIPALIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - MANTENIMIENTO 
INFRA ESTRUCTURA 
MUNICIPALIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN 
ANEXO MUNICIPALIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
ANEXO 
MUNICIPALIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

03 - RECURSO DE BALANCE 0.00 281,586.40 281,586.40 281,586.40 3,392,609.16 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - EMERGENCIA 
DENGUE 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - CONTRA-PARTE 
CONSTRUCCIÓN DE 2 
AULAS TIPO 7X8 EN CEB 
FRANCISCO MORAZAN 
DE SAN JERÓNIMO. 
CÓDIGO SACE-
160900016 

0.00 112,378.07 112,378.07 112,378.07 295,437.93 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 112,378.07 112,378.07 112,378.07 295,437.93 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - CONTRA-PARTE 
CONSTRUCCIÓN 
DE 2 AULAS TIPO 
7X8 EN CEB 
FRANCISCO 
MORAZAN DE SAN 
JERÓNIMO. 
CÓDIGO SACE-
160900016 

0.00 112,378.07 112,378.07 112,378.07 295,437.93 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 112,378.07 112,378.07 112,378.07 295,437.93 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,638.86 0.00 0.00

47110 22-227-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 112,378.07 112,378.07 112,378.07 0.00 173,799.07 0.00 0.00

002 - CONTRAPARTE 
CONSTRUCCIÓN 
MÓDULOS SANITARIOS 
Y REPARACIÓN DE 2 
AULAS (PUERTAS, 
VENTANAS, PISO, 
REPELLO Y PULIDO) EN 
ESCUELA RURAL MIXTA 
LAS ROSAS DE EL 
CAMPO. CÓDIGO SACE-
160900009

0.00 169,208.33 169,208.33 169,208.33 63,495.67 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 169,208.33 169,208.33 169,208.33 63,495.67 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CONTRAPARTE 
CONSTRUCCIÓN 
MÓDULOS 
SANITARIOS Y 
REPARACIÓN DE 
2 AULAS 
(PUERTAS, 
VENTANAS, PISO, 
REPELLO Y 
PULIDO) EN 
ESCUELA RURAL 
MIXTA LAS 
ROSAS DE EL 
CAMPO. CÓDIGO 
SACE-160900009

0.00 169,208.33 169,208.33 169,208.33 63,495.67 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 169,208.33 169,208.33 169,208.33 63,495.67 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 169,208.33 169,208.33 169,208.33 0.00 63,495.67 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCIÓN DE 
VIVIENDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE VIVIENDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCIÓN 
MULTICENTRO 
CULTURAL Y DEPORTIVO 
II ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,533,675.56 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,533,675.56 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
MULTICENTRO 
CULTURAL Y 
DEPORTIVO II 
ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,533,675.56 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,533,675.56 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 782,215.41 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 751,460.15 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCIÓN 
PLACITA SANTA CRUZ

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción 
Placita Santa Cruz

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

04 - INFRAESTRUCTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 231,089.03 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN  
CAMPO DE FÚTBOL 
NEJAPA II ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 115,544.52 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 115,544.52 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - 
CONSTRUCCIÓN  
CAMPO DE 
FÚTBOL NEJAPA 
II ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 115,544.52 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,544.52 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,544.52 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN DE 
AULAS CEB ALVARO 
CONTRERAS DE NUEVA 
YORK

0.00 0.00 0.00 0.00 115,544.51 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 115,544.51 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE AULAS CEB 
ALVARO 
CONTRERAS DE 
NUEVA YORK

0.00 0.00 0.00 0.00 115,544.51 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,544.51 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,544.51 0.00 0.00

16 - PROYECTOS DE 
INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 
ESCOLAR  

0.00 349,778.57 349,778.57 349,778.57 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

01 - INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL ESCOLAR

0.00 349,778.57 349,778.57 349,778.57 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN DE 2 
AULAS TIPO 7X8 EN CEB 
FRANCISCO MORAZAN 
DE SAN JERÓNIMO. 
CÓDIGO SACE-
160900016

0.00 124,579.37 124,579.37 124,579.37 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 124,579.37 124,579.37 124,579.37 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE 2 AULAS TIPO 
7X8 EN CEB 
FRANCISCO 
MORAZAN DE SAN 
JERÓNIMO. 
CÓDIGO SACE-
160900016

0.00 124,579.37 124,579.37 124,579.37 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 124,579.37 124,579.37 124,579.37 0.00 0.00 0.00

47110 11-011-02 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 124,579.37 124,579.37 124,579.37 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN DE 2 
AULAS TIPO 7X8 EN 
CEMG HÉCTOR RAMÓN 
TROCHEZ. CÓDIGO SACE
-160900017M04

0.00 153,502.15 153,502.15 153,502.15 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 153,502.15 153,502.15 153,502.15 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE 2 AULAS TIPO 
7X8 EN CEMG 
HÉCTOR RAMÓN 
TROCHEZ. 
CÓDIGO SACE-
160900017M04

0.00 153,502.15 153,502.15 153,502.15 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 153,502.15 153,502.15 153,502.15 0.00 0.00 0.00

47110 11-011-02 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 153,502.15 153,502.15 153,502.15 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCIÓN 
MÓDULOS SANITARIOS 
Y REPARACIÓN DE 2 
AULAS (PUERTAS, 
VENTANAS, PISO, 
REPELLO Y PULIDO) EN 
ESCUELA RURAL MIXTA 
LAS ROSAS DE EL 
CAMPO. CÓDIGO SACE-
160900009

0.00 71,697.05 71,697.05 71,697.05 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 71,697.05 71,697.05 71,697.05 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
MÓDULOS 
SANITARIOS Y 
REPARACIÓN DE 
2 AULAS 
(PUERTAS, 
VENTANAS, PISO, 
REPELLO Y 
PULIDO) EN 
ESCUELA RURAL 
MIXTA LAS 
ROSAS DE EL 
CAMPO. CÓDIGO 
SACE-160900009

0.00 71,697.05 71,697.05 71,697.05 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 71,697.05 71,697.05 71,697.05 0.00 0.00 0.00

47110 11-011-02 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 71,697.05 71,697.05 71,697.05 0.00 0.00 0.00 0.00

17,393,693.20 0.00 17,393,693.20 0.00 1,757,437.23 1,757,437.23 1,757,437.23 0.00 19,105,808.65 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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